INDICAÇÃO Nº 90/2011

                        ASSUNTO: SOLICITA A EXECUÇÃO DE OPERAÇÃO TAPA-BURACOS NA RUA  JOÃO BATISTA DA SILVA PINTO, NO NÚCLEO RESIDENCIAL DR. LUIZ DE MATTOS PIMENTA.
Senhor Presidente:

                   INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, diretamente ao Sr.   Prefeito   Municipal, se  digne  Sua  Excelência  determinar  à  Secretaria  de Obras e  Meio Ambiente  que providencie a execução de operação tapa-buracos na Rua  JOÃO BATISTA DA SILVA PINTO   NO BAIRRO DA CECAP.

                              A presente solicitação procura atender a um apelo dos moradores e usuários da referida rua que se sentem prejudicados com o estado de seu pavimento.

SALA DAS SESSÕES, 08 DE FEVEREIRO DE 2011

EDVALDO HUNGARO

Vereador – PPS